

ZP.271.14.2020 EL

Uniejów, dnia 10.07.2020 r.

Zamawiający, działając zgodnie z art. 38 ust 1 oraz 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych, odpowiada na pytania które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 08.07.2020 r. oraz 09.07.2020 r.

Pytanie 1: Zwracamy się z wnioskiem o zmianę SIWZ w zakresie terminu realizacji zamówienia, ze względu na fakt że termin zakładany przez Zamawiającego jest w praktyce niemożliwy do dochowania, biorąc pod uwagę konieczność uzyskania wszelkich wymaganych pozwoleń. Wnioskujemy o zmianę terminu realizacji zamówienia na datę 30.11.2021 r.

Odpowiedź: W dniu dzisiejszym Zamawiający opublikował ogłoszenie o zmianie ogłoszenia oraz zmianę treści SIWZ wydłużając termin realizacji zamówienia do 31.08.2021 r.

Pytanie 2: Prosimy o informację czy istniejący drzewostan parkowy posiada aktualny domiar geodezyjny?

Odpowiedź: Nie

Pytanie 3: Prosimy o potwierdzenie, że sterowanie efektami audiowizualnymi (integracja muzyki z obrazem wodnym fontanny i wodotrysków starorzecza i rzeki) dotyczy zaprogramowanych utworów muzycznych.

Odpowiedź: Zamawiający odpowie na pytanie w późniejszym terminie

Pytanie: Na podstawie obecnych doświadczeń proces projektowania i procedury administracyjne związane z zatwierdzeniem projektu będą wymagały czasu około 12 miesięcy. W związku z tym założony w przetargu termin wykonania prac, jest w naszej opinii niemożliwy do spełnienia. Czy w związku z tym możliwe jest ze strony Zamawiającego przesunięcie terminu wykonania prac? Proszę o ponowne przeanalizowanie wymagań SIWZ i udzielenie odpowiedzi.

Odpowiedź: W dniu dzisiejszym Zamawiający opublikował ogłoszenie o zmianie ogłoszenia oraz zmianę treści SIWZ wydłużając termin realizacji zamówienia do 31.08.2021 r.